[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.04.2021
                                           №14                                   п. Персиановский

 «О назначении     публичных        слушаний
«Об уменьшении   предельных   параметров

разрешенного  строительства  на  земельном
участке     расположенном      на территории

Персиановского сельского поселения
В    соответствии со ст. 30,  ст.31, ст.32, ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения  Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №161 от 30.11.2020 г. «О внесении  изменений в решение  Собрания депутатов Персиановского  сельского поселения №23 от 03.02.2017 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Персиановское сельское поселение»»,  Уставом муниципального образования «Персиановского сельского  поселения»,

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить   публичные  слушания по  вопросу предоставления  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 61:28:0110101:6156. Провести публичные слушания по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира, №19, 19.04.2021 г. в 10-00 час.

2. Контроль   исполнения  настоящего  постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Персиановского

сельского поселения                                                                             Н.А. Зеленский
Приложение № 1
 к постановлению №14
  от 06.04.2021 г.

                                         Проект  предложений
1. Предоставить разрешение  на условный вид разрешенного использования –   «2.5 Среднеэтажная  жилая застройка» земельному участку с кадастровым номером 61:28:0110101:6156,  площадью  1461 кв.м, расположенного по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский ул. Мира, д.2-а.

     -уменьшить  минимальные отступы  от красной линии с 5 м до 1 м.

-уменьшить  минимальные отступы  от границ земельного участка  в целях определения  места допустимого  размещения  объекта с 3 м до  1 м  по всему периметру земельного участка;

- уменьшить максимальный  процент  застройки  в границах земельного участка – с 40% до 80%.

Земельный участок расположен в Зоне смешенной и общественно-деловой застройки (ОДЗ-2).

Категория земель – земли населенных пунктов.

    Главный специалист по делопроизводству,

 архивной работе                                                                                Т.Н. Грачёва